ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСHУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от25 июня 2016 г.J~? 14

О передаче и закреплении за Государственным Концерном <~Донбассгаз»
на праве хозяйственного ведения целостного имущественного комплекса базы

отдыха <(Волна»

С целью упорядочения оздоровительного отдыха и организации
санитарно-курортного лечения работников Государственного Концерна
«Донбассгаз» и его структурных подразделений:

1. Передать и закрепить за Государственвым Концерном ‘хДонбассгаз» на
праве хозяйственного ведения целостньгй имущественный комплекс базы отдыха
«Волна», расположенный по адресу: донецкая Народная Республика,
Новоазовский район, пгг. Седово, улица Комсомольская, дом 16.

2. Государственному Концерну «донбассгаз»:
2.1. Принять на праве хозяйственного ведения целостяьгй имущественный

комплекс базы отдыха «Волна», расположенный по адресу: Донецкая Народная
Республика, Новоазовский район, пгг. Седово, улица Комсомольская, дом 16;

2.2. Провести инвентаризацию имущества, указанного в п. 2.1 настоящего
Распоряжения, и по результатам инвентаризации принять его на свой баланс;

2.3. После постановки на баланс имущества, указанного в п. 2.1
настоящего Распоряжения, направить в Фонд государственного имущества
Донецкой Народной Республики информацию о постановке данного имущества
на балаис.

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на и.о.
Генерального директора Государственного Концерна «Донбассгаз» Филиппова
С.А.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня официального
опубликовапия.

Председатель
Совета Министр’ А.В. Захарченко